12. MTB Marathon Pfronten

13. Juni 2015

Extremstrecke
70km | 2600Hm

Ergebnisliste
Wertung: Herren

Platz StNr Name

1217
2 2128
3 2159
4 21121
5 2063
6 2061
7 2094
8 2062
9 2142
10 2013
11 2107
12 2139
13 2148
14 2024
15 2064
16 2133
17 2060
18 2076
19 2035
20 2079
21 2082
22 2115
23 2118
24 2016
25 2056
26 2087
271 2100
28 2157
29 2165
30 2023
31 2083
32 2034
33 2135
34 2109
35 2160
36 2166
37 2106
38 2029
39 2073
40 2054
41 2007
42 2137
43 2105
44 2028
45 2041
46 2130
47 2048
48 2102
49 2089

LEISLING, Matthias
PFROMMER, Matthias
WAGNER, Johannes
ASPACHER, Daniel
WESTHAUSER, Markus
SCHIELE, Stephan
PULS, Arndt
FISCHER, Ralf
METTANG, Michael
PHILIPP, Julian
PLANK, Andi

CELEBI, Huseyin
HEROLD, Benjamin
REICHE, Peter
ROGLER, Philipp
KOCK, Christoph
TANZER, Manuel
FRICK, Thomas
DIERCKX, Wouter
PALUSSEK, Sebastian
PALUSSEK, Thomas
WEIGAND, Stephan
SACHER, Christian
SCHAUPP, Steffen
KINZEL, André

DURR, Marc
BECHER, Daniel
SCHECHINGER, Simon
MAHLI, Daniel

REISS, Juergen
BRENNER, Matthias
HANNAWALD, Klaus
HOHEISEL, Philipp
GRUBER, Konrad
WEINMEYER, Silvester
KUHN, Ivo

GARNER, Sebastian
KIELTSCH, Martin
HENNAUER, Marcus
ERKNER, Christoph
WOLF, Alexander
DODIER, Andre
BRAUN, Jiirgen
EICHHORN, Manuel
NETZER, Ben

NIGGL, Georg
STEURER, Josef
MULLER, Peter
WOLF, Christian
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NAT

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
TUR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BEL
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
AUT
SU
GER

Team/Verein/Ort

Team Texpa-Simplon/3.GebVersBtI8

Team Centurion Vaude

Team Texpa-Simplon/3.GebVersBti8
Zweiradschmiede Erkert Centurion
Persis Racing Team RSV 06 Nattheim
Persis Racing Team RSV 06 Nattheim
Expoline Radhaus Winterlingen

Persis Racing Team RSV 06 Nattheim
WSV Mehrstetten Bike Team

Medsport.eu

Race Team Inntal Bike Oberaudorf

Miinchen

RSG Ansbach Team Messingschlager

Team Radsport Renz

Persis Racing Team RSV 06 Nattheim
Stevens Racing Team Isarwinkler Radsport
Sponser Sport Food 4Lynni&4llvy

Team WNT Radhaus
Herselt

Team Radsport Wagner
RMV Hochdorf

Berg

RSC Wolfratshausen
Team Qloom

RV Phénix 1893 Augsburg

Bike Team Oberallgau
Team Dowe Sportswear
b&b usbikes.de
Radhaus RSG Ansbach
2Rad Feurstein

Raceteam Radleck Mering
Sebamed Biketeam / VC Lechhausen

Bikes 4 U TSV Nittenau

Zweiradschmiede Erkert Bartenbach

Jent Schura

RV Wettstetten
Tristar Regensburg
Medsport.eu

Scott Team Holzer

Team Axel Schéafervfl Pfullingen
Chiemgau Biking Race Team
RSV Allgéu Outlet Sonthofen

Radhaus RSG Ansbach
Bad Bikers Sport e.V.

Auto Biesendorfer MTB Racing

Craft and Frieds

MTBC Langenegg
Trohler Sport Fehraltorf
SV Wulfertshausen

Klasse

HKL M
Master 1
HKL M
HKL M
Master 2
Master 1
HKL M
Master 2
Master 1
Master 1
Master 2
Master 1
HKL M
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
Master 1
HKL M
Master 1
Master 1
HKL M
Master 2
HKL M
Master 1
HKL M
HKL M
Master 2
Master 1
Master 2
HKL M
Master 2
HKL M
HKL M
Master 3
Master 1
HKL M
HKL M
Master 1
Master 1
HKL M
Master 2
Master 2
Master 1
Master 1
Master 3
Master 2
Master 2
Master 2

Platz M/W Breitenb.l
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13

10

14

1"

12
13

15
14
15
16
17
16

18
19

10
1"
12

0:44:26
0:44:42
0:47:08
0:46:54
0:47:30
0:48:21
0:49:41
0:50:35
0:49:50
0:51:31
0:50:48
12 0:50:03
13 0:52:38
14 0:54:03
15 0:56:33
16 0:49:36
17 0:54:42
18  0:55:42
19 0:53:22
20 0:52:40
21 0:51:16
22 0:56:04
23 0:55:16
24 0:54:24
25 0:54:26
26 0:54:46
27 0:53:12
28 0:56:24
29 0:55:27
30 0:55:12
31 0:55:16
32 0:55:36
33 0:57:33
34 0:53:20
35  0:54:47
36  0:58:38
37 0:56:19
38  0:57:57
39 0:57:22
40  0:56:44
41 0557110
42 0:56:49
43 0:57:31
44 0:59:09
45 0:59:39
46 0:59:19
47 1:01:04
48  1:00:08
49 1:00:24

©W O N o O AW N =

_
- o

Edelsberg Breitenb.ll

1:39:36
1:41:22
1:45:51
1:45:52
1:45:51
1:48:59
1:49:52
1:50:16
1:49:57
1:52:55
1:52:14
1:53:18
1:55:32
1:56:40
1:58:11
1:53:02
1:58:19
1:58:29
1:56:57
1:56:10
1:53:34
2:00:02
1:58:29
1:59:24
1:57:52
1:58:15
1:57:30
2:01:20
1:59:18
1:59:53
2:00:35
2:01:13
2:03:37
1:56:22
2:01:50
2:06:02
2:02:00
2:04:38
2:04:38
2:05:17
2:03:39
2:05:10
2:04:51
2:07:21
2:07:16
2:07:28
2:08:59
2:09:49
2:09:17

2:59:33
3:02:56
3:11:58
3:13:06
3:14:35
3:17:57
3:20:17
3:21:13
3:22:49
3:25:01
3:24:18
3:25:20
3:26:00
3:30:21
3:32:43
3:31:54
3:34:43
3:35:09
3:36:45
3:35:23
3:35:22
3:39:36
3:38:57
3:40:09
3:40:30
3:41:00
3:42:14
3:41:40
3:41:19
3:43:05
3:44:54
3:42:58
3:44:11
3:44:14
3:47:36
3:49:07
3:50:59
3:50:28
3:50:23
3:49:49
3:51:00
3:50:37
3:50:59
3:54:53
3:56:31
3:56:58
3:54:39
3:58:39
3:59:15

km/h

21,31
20,90
20,00
19,83
19,66
19,24
19,16
19,02
18,80
18,78
18,77
18,57
18,28
18,25
18,12
18,03
17,93
17,86
17,76
17,75
17,76
17,57
17,52
17,51
17,51
17,49
17,38
17,36
17,33
17,29
17,18
17,17
17,11
16,99
16,94
16,89
16,80
16,80
16,80
16,75
16,71
16,60
16,57
16,40
16,33
16,30
16,26
16,17
16,16

Gesamt
3:17:03,1
3:20:49,9
3:29:58,1
3:31:49,5
3:33:33,2
3:38:12,8
3:39:07,3
3:40:45,2
3:43:22,8
3:43:32,5
3:43:46,4
3:46:04,6
3:49:32,6
3:49:58,6
3:51:414
3:52:45,3
3:54:09,0
3:55:08,0
3:56:26,2
3:56:30,2
3:56:31,2
3:58:48,7
3:59:39,1
3:59:454
3:59:46,5
4:00:04,3
4:01:35,6
4:01:47,0
4:02:10,8
4:02:49,5
4:04:22,4
4:04:27,6
4:05:23,3
4:07:13,9
4:07:50,6
4:08:36,9
4:09:51,5
4:09:54,4
4:09:54,6
4:10:40,6
4:11:15,1
4:12:59,1
4:13:14,6
4:16:00,6
4:17:00,2
4:17:37,6
4:18:13,6
4:19:32,8
4:19:47,8

www.mth-marathon-pfronten.de
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12. MTB Marathon Pfronten

13. Juni 2015

Extremstrecke
70km | 2600Hm

Ergebnisliste
Wertung: Herren

Platz StNr  Name NAT
50 2006 DICKAU, Christian GER
51 2125 GLANZER, Andre GER
52 2098 NEUMAYR, Florian GER
53 2069 KLEY, Stefan GER
54 2021 KOHL, Hannes GER
55 2026 HARING, Michael GER
56 2151 STOLL, Jens GER
57 2072 HARTLEIN, Gerhard GER
58 2119 VAN THIEL, Swen GER
59 2104 FURCH, Lars GER
60 2003 BROSDA, Wolfgang GER
61 2040 KLAPPER, Florian GER
62 2145 BOOS, Markus GER
63 2084 MULLER, Christoph GER
64 2207 TOLD, Thomas AUT
65 2044 HAGENBUSCH, Michael GER
66 2110 HAGELE, Hans-Jochen GER
67 2143 KAST, Dieter GER
68 2140 SCHENK, Leonhard GER
69 2047 DOBLANDER, Alban AUT
70 2053 DRUNKEMOLLER, Tobias GER
71 2152 FISCHER, Claus GER
72 2002 LAUDENBACHER, Julian GER
73 2020 WIESMULLER, Jiirgen GER
74 2042 GONZALEZ GUTIERREZ, Simon GER
75 2080 WOBST, Alexander GER
76 2068 BANZHAF, Karsten GER
77 2057 FLORMANN, Andreas GER
78 2111 EBERSTEINER, Peter AUT
79 2088 HENNAUER, Sven GER
80 2112 BUREK, Pascal GER
81 2122 HEIGL, Jirgen GER
82 2096 MANGEL, Marcel GER
83 2086 BRODMANN, Martin GER
84 2077 WIESMANN, Robert GER
85 2127 STAUBER, Hans-Jirgen GER
86 2038 ROMMEL, Matthias GER
87 2008 KOSTENBAUER, Bryan GER
88 2012 ERGENZINGER, Rico GER
89 2043 SCHMIDT, Achim GER
90 2158 HUBER, Uwe GER
91 2037 LAWMAN, Ryan GBR
92 2078 WILLEMS, Lars GER
93 2070 NIERMANN, Stephan GER
94 2161 FORSTER, Mark GER
95 2092 SCHNUR, Frank GER
96 2097 BALL, Robert GER
97 2093 JOHANN, Jérg GER
98 2147 STEARN, Patrick GER

Seite 2 printed: 13.06.2015 - 16:20:12

Team/Verein/Ort

Team Radsport Wagner
TSV Laupheim
Siegsdorf

Team Dowe Sportswear Friends

Polsterei Intech Bike Team

Radfreunde Hilpoltstein 1993 e.V.

Team Bonsai Bikes
Radhaus RSG Ansbach

RSC AUTO BROSCH Kempten

RFV Prien
IBC Dimb Racing Team

toMotion Racing by black tusk

Bike Team E.h.p
Naturfreunde Tdging
Almhotel-Tannheimer Tal
Raceteam Radleck Mering
RSC Wolfratshausen
MTB Teck

Team Bike Biere Bixle
Fortuna Langenfeld
Team Dowe Sportswear
BMD-AUTO PETER
Mannheim

Bike und Radsport Langweid
team2race.de by mountain rider vils

Esslingen am Neckar
Kohlberg

SC Wornsmiihl

Eching

Scott Team Holzer

Best Bike Parts Burtec
Feuerwehr Friedberg
Miinchen

RS Kraichgau racingteam
Dingolfing

RSC AUTO BROSCH Kempten

Trailsurfer
RSV Erlbach
Riederich

toMotion Racing by black tusk

Needful Bikes
Biketeam Sonthofen
Hebertshausen

Lebach
Garmisch-Partenkirchen
Lebach
IBC Dimb Racing Team

Klasse

Master 1
Master 1
Master 1
Master 1

HKL M

HKL M
Master 2
Master 3
Master 2
Master 1
Master 3

HKL M
Master 1
Master 1
Master 3

HKL M
Master 2
Master 3

HKL M
Master 3

HKL M
Master 2
Master 1
Master 2

HKL M
Master 2
Master 1

HKL M
Master 4
Master 1

HKL M
Master 2
Master 1
Master 1

HKL M
Master 2
Master 1
Master 2
Master 1
Master 2
Master 2
Master 2

HKL M
Master 1
Master 1
Master 2
Master 2
Master 2
Master 2

Platz M/W Breitenb.l

20
21
2
23
17
18
13

3
14
2%

4
19
25
2

5
20
15

6
21

7
2
16
27
17
23
18
28
24

1
29
25
19
30
31
26
20
32
21
33
2
23
24
27
34
35
25
26
27
28

50 0:56:49
51 0:58:31
52  0:54:37
53  0:58:46
54 0:58:32
55  0:57:30
56  1:00:44
57  1:00:36
58  0:53:56
59  1:.01:42
60 0:59:19
61  1:01:42
62 1:02:37
63  1:01.05
64  1:03:.05
65 1:01:.09
66  1:02:00
67  0:59:59
68  0:53:40
69  1:00:02
70 1:07:10
71 1:.03:.01
72 1:.05:14
73 1:03:15
74 0:59:12
75 1:06:38
76 1:02:47
77 1:01:50
78  1:03:48
79 1:.06:47
80 1:00:24
81  1:.07:16
82 1:03:44
83  1:04:.08
84  1:05:.03
85 1:.01:33
86  1:04:42
87 1:.03:16
88  1:03:43
89  1:06:41
9  1:03:25
91 1:02:50
92  1:00:13
93  1:.05:12
94 1:03:46
95 1:.05:14
9%  1:08:12
97  1.07:41
98  1:08:08

Edelsberg Breitenb.ll

2:02:50
2:08:10
2:00:16
2:08:09
2:08:26
2:07:04
2:10:24
2:11:10
2:00:26
2:12:26
2:07:27
2:11:49
2:14:59
2:12:48
2:16:48
2:11:51
2:15:37
2:10:33
2:02:44
2:09:43
2:19:23
2:14:51
2:18:51
2:17:01
2:14:56
2:19:20
2:14:40
21317
2:17:01
2:19:27
2:11:20
2:20:22
21721
2:18:46
2:18:59
2:14:41
2:20:13
2:15:47
2:16:50
2:21:18
2:16:42
2:18:32
2:09:38
2:2211
2:17:29
2:25:23
2:24:52
2:25:31
2:26:49

3:57:31
3:59:03
3:58:42
3:59:15
4:00:21
4:01:37
4:01:27
4:01:21
4:04:09
4:05:01
4:03:47
4:06:12
4:08:38
4:08:58
4:08:45
4:06:08
4:11:11
4:08:15
4:10:51
4:11:13
4:11:27
4:10:21
4:12:39
4:12:40
4:12:42
4:12:44
4:11:38
4:14:23
4:13:09
4:14:34
4:13:30
4:16:10
4:15:25
4:17:56
4:15:56
4:16:20
4:20:35
4:19:09
4:18:54
4:21:19
4:21:00
4:20:05
4:24:16
4:26:25
4:22:08
4:27:35
4:31:04
4:30:57
4:32:36

km/h

16,16
16,11
16,10
16,10
16,07
15,99
15,98
15,95
15,77
15,75
15,73
15,71
15,63
15,60
15,58
15,52
15,51
15,51
15,51
15,50
15,49
15,49
15,40
15,36
15,32
15,24
15,23
15,23
15,22
15,15
15,16
15,14
15,10
15,10
14,97
14,94
14,90
14,88
14,87
14,82
14,76
14,74
14,74
14,62
14,60
14,55
14,23
14,23
14,21

Gesamt
4:19:47,8
4:20:41,8
4:20:42,9
4:20:43,6
4:21:14,3
4:22:39,1
4:22:41,2
4:23:07,5
4:26:19,8
4:26:32,2
4:26:52,1
4:27:09,7
4:28:36,7
4:29:02,5
4:29:24,0
4:30:26,7
4:30:31,8
4:30:40,4
4:30:42,4
4:30:47,4
4:30:59,8
4:31:00,4
4:32:23,9
4:33:11,6
4:33:58,4
4:35:22,8
4:35:30,4
4:35:34,6
4:35:48,1
4:36:52,7
4:37:05,0
4:37:19,6
4:37:55,5
4:37:58,5
4:40:17,5
4:40:52,7
4:41:49,1
4:42:05,9
4:42:171
4:43:10,8
4:44:22.8
4:44:51,9
4:44:56,9
4:46:56,0
4:47:29,5
4:48:30,9
4:54:52,6
4:54:55,3
4:55:08,0

www.mth-marathon-pfronten.de
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12. MTB Marathon Pfronten

13. Juni 2015

Extremstrecke
70km | 2600Hm

Ergebnisliste
Wertung: Herren

Platz

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
13
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

StNr Name

2017
2091
2045
2055
2114
2039
213
2141
2108
2120
2169
2022
2163
2103
2208
2126
2009
2067
2124
2081
2066
2025
2052
2134
2144
2018
2090
2036
2046
2001
2154
2155
2101
2131
2019
2011
2065
2030

KRUEGER, Jan
SKORNA, Oliver
HAGENBUSCH, Ulrich
NITSCHE, Matthias
JAKOB, Daniel
STEINBUCH, Volker
HAGER, Stefan
MEIER, Andy
ZACHERL, Luigi
LABER, Udo
EFFINGER, Michael
SCHIERLE, Thomas
SCHOLL, Edmund
HASLACH, Martin

KRAINHOFNER, Markus

CHROBOK, Peter
SCHNORER, Matthias
LEY, Joachim
LAUMANN, Till
BRUNNER, Alexander
RUSS, Jiirgen
BUSCH, Stefan
HEUER, Norbert
ZECH, Sebastian
HANK, Michael
KROPP, Axel

FLURL, Tobias
JUPTNER, Jakob
STEINHARD, Christian
MAHLER, Wolfgang
PLOR, Klaus

EGOLF, Manfred
WESTERMAIER, Peter
OLSCHEWSKI, Marius
SIMON, Manuel
GROGER, Andreas
BERNICH, Uwe
MORTH, Bernhard

Seite 3 printed: 13.06.2015 - 16:20:12

NAT

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
Sul
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT

Team/Verein/Ort

Schonach im Schwarzwald
Bite the Dust SC Grobenzell
Raceteam Radleck Mering

Nurnberg

Rslc Holzkirchen

IBC Dimb Racing Team
Bike the Rock Heubach
Medsport.eu

Weilheim in Oberbayern
Skiclub Altglashiitten

SG Mutlangen

Fuchs Datentechnik Ulm
DECKEL MAHO Pfronten
DECKEL MAHO Pfronten
Zirdorf

Sooser Mountainbiker

Bike & Radsport Langweid

Super Hombres

Fun & Bike Heidenheim
Aalen
Kappel-Grafenhausen

DAV Ravensburg Triathlon

Super Hombres
Steingaden
ebm race team
Miinchen
Osterzell

Raceteam Radleck Mering

Herisau

FV Wendelstein

WSV Réhrmoos

TSV Kirchheim

MTB Freunde Miinchen
Weinheim

Blaichach

Esslingen am Neckar
Seligenstadt

Klasse

Master 1

HKL M
Master 1
Master 2

HKL M
Master 1
Master 2
Master 3

HKL M
Master 2
Master 2
Master 3
Master 3

HKL M
Master 2
Master 1
Master 2
Master 1
Master 1
Master 2
Master 2
Master 3
Master 3
Master 1
Master 2
Master 2
Master 1

HKL M

HKL M
Master 3
Master 2
Master 2
Master 3
Master 2
Master 1

HKL M
Master 3
Master 2

Platz M/W Breitenb.l

36
28
37
29
29
38
30

8
30
31
32

9
10
31
33
39
34
40
41
35
36
11
12
42
37
38
43
32
33
13
39
40
14
41
44
34
15
42

99  1:08:32
100  1:10:35
101 1:07:29
102 1:08:23
103 1:08:24
104  1:07:18
105  1:06:14
106 1:09:50
107 1:07:17
108  1:15:51
109  1:11:46
110 1:08:24
1M1 11227
112 1:09:26
113 1:09:38
114 1:09:31
115 1:10:27
116 1:07:28
117 1:14:.00
118 1:08:56
119 1:05.00
120 1:09:00
121 1:12:38
122 1:13:50
123 1:12:51
124 1:06:47
125  1:15.03
126 1:12:44
127 1:.07:21
128  1:21:57
129 1:19:58
130 1:14:37
131 1:18.07
132 1:25:20
133 1:23:52
134 1:11:28
135 11741
136 1:29:28

Edelsberg Breitenb.ll

2:24:52
2:27:14
2:25:02
2:27:41
2:27:02
2:26:07
2:23:17
2:27:29
2:25:48
2:34:36
2:29:27
2:27:45
2:33:35
2:30:08
2:30:04
2:27:41
2:38:38
2:25:25
2:38:01
2:26:56
2:24:28
2:28:14
2:33:11
2:38:07
2:35:42
2:28:55
2:40:38
2:37:43
2:27:.07
2:52:16
2:53:04
2:39:11
2:47:32
3:01:18
2:57:37
2:44:47
2:52:13
3:05:31

4:32:12
4:33:00
4:35:07
4:33:17
4:34:55
4:33:.04
4:34:08
4:34:26
4:35:13
4:43:11
4:42:46
4:34:09
4:43:23
4:43:54
4:43:52
4:44:28
4:46:15
4:47:46
4:54:39
4:55:31
4:53:16
4:59:00
4:57:.07
5:02:23
5:05:04
5:09:37
5:08:45
5:10:52
5:13:35
5:25:37
5:31:06
5:30:58
5:29:32
5:38:51
5:43:48
5:42:29
5:41:45
5:53:07

km/h

14,21
14,21
14,17
14,13
14,12
14,08
14,07
14,07
14,05
13,77
13,75
13,74
13,74
13,71
13,71
13,71
13,57
13,48
13,25
13,16
13,07
13,03
12,91
12,74
12,74
12,63
12,55
12,51
12,28
11,92
11,83
11,83
11,83
11,59
11,46
11,42
11,12
11,09

Gesamt
4:55:16,0
4:55:18,7
4:56:15,3
4:56:54,2
4:57:21,0
4:58:11,1
4:58:11,8
4:58:24.9
4:58:33,0
5:04:53,2
5:05:04,8
5:05:21,7
5:05:39,1
5:05:54,9
5:05:55,3
5:06:04,1
5:09:20,6
5:11:20,8
5:16:46,6
5:18:51,4
5:21:16,5
5:22:10,9
5:25:04,1
5:29:25,3
5:29:31,5
5:32:32,8
5:34:19,1
5:35:22,0
5:41:38,9
5:52:14,5
5:54:38,6
5:54:44.9
5:54:45,3
6:01:59,7
6:06:13,2
6:07:33,0
6:17:39,5
6:18:15,9
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